

720283 - 6/10 CHOCOFUDGE

An outstanding value for hot fudge with a deep, dark, rich color and flavor. Will withstand abuse in warmer up to 150 degrees (120-135° recommended).



MARKETING



PRODUCT SPECIFICATIONS



Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
0259	720283	10045796002590	6/#10 cans

Brand	Brand Owner	GPC Description
LYONS MAGNUS	LYONS MAGNUS	Dessert Sauces/Toppings/Fillings (Shelf Stable)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
52.80 LBR	5 LBR	No	United States	Yes	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
18.69 INH	12.63 INH	7.44 INH	1.016 FTQ	8x6	270 Days	60 FAH / 70 FAH

HANDLING SUGGESTIONS



Packed in #10 cans convenient for volume users. For best results, store at ambient temperatures 70-80° F for up to 12 months. After opening store ambient, covered loosely for up to 3 weeks.

SERVING SUGGESTIONS



Serve warm over ice cream and other dessert items.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



For hot fudge sundaes: Place in fudge warmer maintained between 120-135°F for best serving.

Nutrition Facts

23 Servings per container

Serving Size 100 GR

Amount Per Serving
Calories 292.2

% Daily Value*

Total Fat 7.7 g **11.8%**

Saturated Fat 7.2 g **36%**

Trans Fat 0.12 g

Cholesterol 2.7 mg **0.9%**

Sodium 206 mg **8.5%**

Total Carbohydrates 55 g **18.3%**

Dietary Fiber 1.4 g **5.6%**

Total Sugars 51 g

Includes Added Sugars %

Protein 3 g

Vitamin D 0 mcg 0%

Calcium 91.052 mg 8.83%

Iron 1.118 mg 2%

Potassium 244.179 mg %

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS



High fructose corn syrup, condensed nonfat milk, sugar, water, hydrogenated coconut oil, cocoa processed with alkali, whey, partially, hydrogenated soybean oil, modified food starch, sodium alginate, salt, potassium sorbate - A preservative, soy lecithin, sodium caseinate, artificial flavor, disodium phosphate. CONTAINS MILK AND SOY.

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

Milk - C Peanuts - N

Eggs - N Tree - C

Soybean - C Fish - N

Wheat - N Shellfish - NI

Sesame - N Crustaceans - N

MORE INFORMATION



720283 - 6/10 CHOCOFUDGE

An outstanding value for hot fudge with a deep, dark, rich color and flavor. Will withstand abuse in warmer up to 150 degrees (120-135° recommended).

NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	292.2
Protein	3 g
Total Carbohydrates	55 g
Sugars	51 g
Dietary Fiber	1.4 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	10.391 10.391 iu
Vitamin A (RE)	10.391
Vitamin C	0.555 mg
Magnesium	24.313 mg
Monosodium	

Total Fat	7.7 g
Trans Fat	0.12 g
Saturated Fat	7.2 g
Added Sugars	
Polyunsaturated Fat	0.031 g
Monounsaturated Fat	0.248 g
Cholesterol	2.7 mg
Vitamin D	0 mcg
Vitamin E	0.049 mg
Folate	
Vitamin B-6	0.033 mg
Sulphites	

Sodium	206 mg
Calcium	91.052 mg
Iron	1.118 mg
Potassium	244.179 mg
Zinc	0.348 mg
Phosphorus	103.628 mg
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	0.163 mcg
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS



TRANS_FAT	FREE_FROM
-----------	-----------

FREE_FROM_GLUTEN	YES
------------------	-----

KOSHER	YES
--------	-----

MORE IMAGES

